公益財団法人四日市市文化まちづくり財団調達公告 （ № 1 ）

令和5年7月5日

工事名 霞ヶ浦振興グループ

工事場所

工事概要

工事期間 から

参加資格に関する事項

常駐

建設業法による配置

まで

まで

入札方法

郵送する書類

入札書の郵送提出先

入札書の郵送期間 木曜日 水曜日 必着

入札（開札）日時 金曜日 午前 １０ 時 ００ 分

入札（開札）場所

有

有

有

予定価格（税抜）

令和４年度四日市市入札参加資
格者名簿（経営事項審査の審査
基準日が令和２年１０月１日から令
和３年９月３０日まで）における事項

令和5年7月19日

令和5年7月21日

令和5年7月13日 から

霞ヶ浦会館　１階　大ホール

令和5年7月10日 午後４時までに書面により申し出ることができる。

回答は までに霞ヶ浦会館窓口において供覧する（ＨＰにも掲載）。

期間 本公告日から

〒５１０－８７９９　四日市郵便局留　四日市市文化まちづくり財団行  　※封筒には工事名等も記載すること。

入札参加資格確認申請書
の提出方法

設計図書等の閲覧期間、場
所

設計図書等の購入期間、場
所 霞ヶ浦会館　四日市市大字羽津甲5162番地１　電話059-331-5337（要事前連絡）

令和5年7月13日

令和5年7月19日

設計図書に対する質問

令和5年7月19日

入札書、工事費内訳書、四日市市一般競争入札参加資格確認申請書

霞ヶ浦会館　四日市市大字羽津甲5162番地１場所

場所

郵便による入札（一般書留・簡易書留・特定記録郵便のいずれかに限る）

本公告日から期間

求める

市内に本店を有する者

主任技術者又は監理技術者

１級又は２級管工事施工管理技士

１級又は２級管工事施工管理技士

まで契約の日 令和5年10月31日

業種

現場代理人

完成工事高

建設業の許可

管

一般も可

500 点以上対象ランク又は総合点

16,982,000 円以上

住所要件

　下記の工事について、次のとおり事後審査型条件付一般競争入札を行うので、公益財団法人四日市市文化まちづくり財団契約規定第２条（四日
市市契約施行規則〔昭和３９年四日市市規則第１２号〕第２３条の規定を準用）に基づき公告する。

四日市市 大字羽津甲　地内

霞ヶ浦会館　全熱交換換気扇取替え工事 工事担当

建築工事　　　一式

電気工事　　　一式

機械設備工事　一式

公益財団法人四日市市文化まちづくり財団　理事長　小林　長久

入札書、工事費内訳書等と併せて郵送すること。

※質疑回答等のお知らせ事項がある場合があります。郵送前に霞ヶ浦会館ホームページをご確認ください。

支払条件

部分払

（契約金額の40％）

※中間前払金と選択制

前払金

当価格より高い入札は無効とする。

当価格より低い入札は落札外とする。

※算出方法は「②建築工事等・解体工事」を採用します。

その他

最低制限価格 有

¥16,982,000

本一般競争入札の実施については、「事後審査型条件付一般競争入札共通事項」（平成２１年四日市市告示第２
７４号）、公益財団法人 四日市市文化まちづくり財団公告における「参加資格に関する事項」のとおりとする。

中間前払金 （契約金額の20％）